



FAKTÚRA

Odberateľ

Správa mestskej zelene v Košiciach
Rastislavova 79
040 01 Košice - Juh
IČO: 17078202 IČ DPH: SK2021157556

Korešpondenčná adresa

2290001279 Fa

Správa mestskej zelene v Košiciach
Rastislavova 79
040 01 Košice - Juh



Vaše zákaznícke číslo: 5100005171

Obdobie: 01.04.2015 - 30.04.2015

Názov položky	Daňový základ	DPH (%)	DPH	Celkom s DPH
Elektrina	1 293,87	20 %	258,77	1 552,64

Pri úhrade uvádzajte

Variabilný symbol	2290001279
Poradové číslo faktúry	7293800169
Dátum splatnosti	25.05.2015
Dátum dodania	30.04.2015
Dátum vyhotovenia	13.05.2015
Spôsob úhrady	Príkaz na úhradu
Mena	EUR

Fakturované celkom 1 552,64
Uhradené platby -1 930,00

K VRÁTENIU 377,36

Rozpis preddavkových platieb na nasledujúce obdobie

Splatnosť	15.06.2015								
EUR	1 550								

Upozornenie pre odberateľa:

- Faktúra je uhradená dňom pripísania peňažných prostriedkov na účet VSE a.s.
- V prípade vyúčtovania úroku z omeškania, zaslania zmluvnej pokuty, alebo poskytnutia služby bude Vaša nasledujúca platba započítaná v takomto poradí:
 1. neuhradené úroky z omeškania
 2. neuhradené zmluvné pokuty,
 3. neuhradené Poplatky,
 4. zúčtovacia faktúra,
 5. zálohová platba.
- Vyúčtovanie neuhradených úrokov z omeškania a zoznam neuhradených Poplatkov tvorí prílohu faktúry.

Ing. Stanislav Kundrát
Vedúci úseku Korporátni zákazníci
Východoslovenská energetika a.s.



ZAPLAŤTE SVOJU FAKTÚRU POHODLNEJŠIE

- ✓ OTVORTE MOBILNÝ BANKING
- ✓ NAČÍTAJTE KÓD PAY
- ✓ PREDVYPLŇTE SA PLATOBNÝ PRÍKAZ
- ✓ POTVRDTE PLATBU

Platbu neuhrádzajte, ak platíte cez bankové inkaso.

V prípade akýchkoľvek otázok sme Vám k dispozícii:

Linka VSE 0850 123 333

info@vse.sk
www.vse.sk

Zoznam Zákazníckych centier nájdete na zadnej strane faktúry

Strana 1 z 2
Tlačový doklad: 1 101 473 836

Dodávateľ:
Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 042 91 Košice
Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel Sa, vložka 1628/V
IČO: 44483767 DIČ: 2022730457 IČ DPH: SK2022730457

Bankové spojenie: Citibank Europe plc
IBAN: SK48 8130 0000 0020 0614 0118
BIC: CITISKBA
č. účtu: 2006140118/8130



FAKTÚRA

Odberateľ: Správa mestskej zelene v Košiciach
 Odberné miesto: 643928 - Rastislavova 79, 040 01 Košice
 EIC: 24ZVS0000639518F

Produkt: DUO Midi
 Benefit
 Distribučná sadzba: X3-C2



5817855

Vyhodnotenie výkonu	MJ
MAX 24h	55,910 A
Dohodnutá rezervovaná kapacita	90,000 A
Maximálna rezervovaná kapacita	90,000 A

Vyhodnotenie účinníka
Tg fi (CP1) = 724,00 / 2 516,00 = 0,288
Tg fi (CP2) = 1 028,00 / 3 788,00 = 0,271
Tg fi (CP3) = 256,00 / 1 804,00 = 0,142
Závazná hodnota účinníka Cos fi = 0,95

Elektromer	Tarifa	Počiat. stav	Koneč. stav	Rozdiel	Násobiteľ	Namerané údaje	Straty	Celkom	MJ
Obdobie: 01.04.2015 - 30.04.2015									
808580	MAX 24h	842,50	851,70	9,20	4,00000	36,80		36,80	kW
808580	Činný odber ST (CP1)	60576,00	61205,00	629,00	4,00000	2 516,00		2 516,00	kWh
808580	Činný odber VT (CP2)	93082,00	94029,00	947,00	4,00000	3 788,00		3 788,00	kWh
808580	Činný odber NT (CP3)	39618,00	40069,00	451,00	4,00000	1 804,00		1 804,00	kWh
808580	Jalový odber ST (CP1)	16062,00	16243,00	181,00	4,00000	724,00		724,00	kVArh
808580	Jalový odber VT (CP2)	24662,00	24919,00	257,00	4,00000	1 028,00		1 028,00	kVArh
808580	Jalový odber NT (CP3)	6105,00	6169,00	64,00	4,00000	256,00		256,00	kVArh
808580	Jalová dodávka 24	100,00	101,00	1,00	4,00000	4,00		4,00	kVArh

Fakturované položky	Množstvo	MJ	EUR / MJ	EUR
Silová elektrina VT	6 304,000	kWh	0,07696000	485,15
Silová elektrina NT	1 804,000	kWh	0,05259000	94,87
Stála platba za odberné miesto				5,00
Spotrebná daň	8 108,000	kWh	0,00132000	10,70
Tarifa za systémové služby	8 108,000	kWh	0,00770000	62,43
Tarifa za prevádzkovanie systému	8 108,000	kWh	0,02182000	176,92
Tarifa za prístup do distribučnej sústavy - platba za výkon	90,000	A	0,58500000	52,65
Tarifa za distribúciu elektriny vrátane prenosu elektriny	8 108,000	kWh	0,03960000	321,08
Tarifa za distribučné straty	8 108,000	kWh	0,00727700	59,00
Odvod do Národného jadrového fondu	8 108,000	kWh	0,00320000	25,95
Tarifa za kapacitnú zložku jalovej energie	4,000	kVArh	0,03000000	0,12
Elektrina (bez DPH 20 %)				1 293,87